Tak zadrzy przed or­
łem i pogonią najeźdźca a w swój dumie i barbarzyń­
stwie zawstydzony, sam nakoniec złoży hołd naszćj
ojczyźnie, która po tylekroć z wyraźnćm własnój ko­
rzyści zaniedbaniem, była dla jego przodków wspa­
niałą.

Dnia 20 maja (1 czerwca) 1831
w głównćj kwaterze w Suwałkach,
(podpisano) jenerał Giełgud.“

W Suwałkach Giełgud otrzymawszy fałszywy ra­
port od partyzanta Zaliwskiego, pozostawionego w Au­
gustowie, jakoby dziesięciotysięczny korpus rosyjski
postępował za nim i już był w Rejgrodzie, nie czeka­
jąc dłużćj tego samego dnia do Kalwaryi wyruszył.